Tokių Prekių bendra kaina negali sudaryti daugiau kaip 10 (dešimt) procentų skaičiuojant nuo maksimalios Sutarties kainos be PVM (jos nedidinant). Nenumatytų Prekių kaina su Pirkėju turi būti derinama iš anksto. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
[bookmark: _Hlk47614913]AB ,,Lietuvos geležinkeliai“
156,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt šeši eurai, 00 ct) be PVM;
[bookmark: _Hlk58842788]21 proc. PVM – 32,76 Eur (trisdešimt du eurai, 76 ct); 
188,76 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 76 ct) su PVM.

AB ,,LTG Cargo“
989,00 Eur (devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 00 ct) be PVM;
[bookmark: _Hlk58842864]21 proc. PVM – 207,69 Eur (du šimtai septyni eurai, 69 ct); 
1 196,69 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt šeši eurai, 69 ct) su PVM.

[bookmark: _Hlk57361670][bookmark: _Hlk58487524]AB ,,LTG Infra“
3 701,00 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai vienas euras, 00 ct) be PVM;
[bookmark: _Hlk58842938]21 proc. PVM – 777,21 Eur (septyni šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 21 ct); 
4 478,21 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 21 ct) su PVM.

UAB ,,Vilniaus lokomotyvų remonto depas“
80,00 Eur (aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) be PVM;
21 proc. PVM – 16,80 Eur (šešiolika eurų, 80 ct); 
96,80 Eur (devyniasdešimt šeši eurai, 80 ct) su PVM.

Prekių įkainiai: Atliekų konteinerio 6 ± 2 L 1 vnt.